
 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L  

 

 

Município de Igarapé Grande 

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
SUMÁRIO 

DECRETO GPMIG Nº098/2020 

Paginas.............................................................................................01  

 

 

 

DECRETO GPMIG Nº098/2020.       

                                      Igarapé Grande - MA, 26 de Outubro de 2020. 

                               O PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGARAPÉ GRANDE, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DOS ART. 74, 

INCISO VI, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E DEMAIS 

LEGISLAÇÃO PERTINENTE; 

D E C R E T A: 

                             Art. 1º. Fica Decretado Feriado 

Municipal o dia 30 de outubro de 2020, Sexta-feira, em homenagem ao 

Dia do Servidor Público, (Comemorado no dia 28).  

                            Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

                             Dê-se ciência. Publique-se e Cumpra-se. 

                            GABINETE DO PREFEITO 

MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE-MA, 26 de outubro de 2020. 

 

                                                ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

                                                                     Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Rua São Francisco, s/n, centro  

Igarapé Grande - MA 

                                                           SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

 

 

ANO XII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-feira 26 de outubro de 2020 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE º01 

 

 

 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

